Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     21.02.2013                                                           г. Дивногорск

                 № 25п
О внесении изменений в постановление администрации города от 20.01.2011 № 13п                  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности территории муниципального образования город Дивногорск» на 2011 - 2013 годы» (в редакциях от 17.08.2011 № 201п, 24.04.2012 № 94п)
С целью уточнения расходов на мероприятия по обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город Дивногорск, в соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 23.11.2010 № 581-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных пунктов Красноярского края» на 2011-2013 годы», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 43, 53 Устава города,  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 20.01.2011 №13п (в редакциях от 17.08.2011 № 201п, 24.04.2011 № 94п) «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности территории муниципального образования город Дивногорск» на 2011 - 2013 годы», изложив раздел 8 муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности территории муниципального образования город Дивногорск» на 2011 - 2013 годы» в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города В.И. Урупаху.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль
Приложение к постановлению
администрации города
от 21.02.2013 № 25п
8. Бюджетная заявка

на ассигнования из местного бюджета на 2011-2013 годы для реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности территории муниципального образования город Дивногорск» на 2011-2013 годы.
	Код статьи
	Наименование статьи
	Объемы финансирования (руб.)

	ВСЕГО
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Приобретение и установка противопожарного оборудования и обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	46030,00
	10770,00
	11130,00
	24130,00

	В том числе на 2013 год:

	310
	Приобретение передвижных пожарных комплексов или передвижных пожарно-спасательных комплексов

	13000,00

	225
	Ремонт и профилактическое обслуживание сетей противопожарного водопровода

	3125,65

	225
	Ремонт, очистка от снега подъездов к источникам противопожарного водоснабжения (пожарным водоемам, пирсам, гидрантам)

	288,15

	226
	Установка указателей  гидрантов и водоемов (водоисточников)

	925,79

	226
	Устройство подъездов с площадками (пирсами) с твердым покрытием размерами не менее 12 х 12 м у пожарных водоисточников для установки пожарных автомобилей и забора воды

	2207,08

	223
	Пополнение пожарных водоемов запасами воды

	1250,00

	226
	Устройство минерализованных защитных противопожарных полос

	3333,33